
Uchwała Nr 165/XXVII/2008 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 
 

w sprawie aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrołęki i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie miasta Ostrołęki  
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie przedstawionej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki „Analizy zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Ostrołęki w latach 2003-2007” stwierdza się, Ŝe: 

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ostrołęki uchwalone uchwałą nr 273/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 
1 grudnia 2000r. jest nieaktualne i wymaga zmian, 

2) miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie miasta 
Ostrołęki, zawarte w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 
są aktualne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 
 

 
Dariusz Maciak 

 



 
 
Załącznik  
do uchwały  
nr 165/XXVII/2008. 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 
Wykaz aktualnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sporządzonych 
po 1 stycznia 1995r. i obowiązujących na terenie miasta Ostrołęka 
 

Lp. Nazwa planu Nr uchwały Publikacja 

1. 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Bohaterów 

Westerplatte-Zachód 

Uchwała 
nr 272/XXVIII/2000 

Rady Miejskiej 
w Ostrołęce 

z dnia 1 grudnia 2000r. 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 157 poz.1510 
z dnia 29 grudnia 

2000r. 

2. 
Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego rejonu 
„Wyspiańskiego” 

Uchwała 
nr 94/XIII/2003 
Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 
z dnia 30 października 

2003r. 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 307 poz.8259 
z dnia 11 grudnia 

2003r. 

3. 

Zmiana w miejscowym ogólnym 
planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrołęki w 
zakresie jednostek strukturalnych 
B1 I, B1 II i B3 II (część północna) 

rejon „Wojciechowice” 

Uchwała 
nr 105/XVI/2003 
Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 
z dnia 3 grudnia 2003r 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 312 poz.8932 
z dnia 16 grudnia 

2003r. 

4. 
Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego części miasta 
Ostrołęki – rejonu „Bemowo” 

Uchwała 
nr 296/XXVII/2004 

Rady Miejskiej 
w Ostrołęce 

z dnia 5 listopada 2004r 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 288, poz.7846 

z dnia 26 listopada 
2004r 

5. 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Śródmieście 

Płn-11 Listopada” w Ostrołęce 

Uchwała 
nr 471/LII/2006 
Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 
z dnia 30 marca 2006r 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 80, poz.2621 

z dnia 28 kwietnia 
2006r 

6. 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Śródmieście 

Płd-Goworowska” w Ostrołęce 

Uchwała 
nr 118/XIX/2007 
Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 
z dnia 25 października 

2007r. 

Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 
nr 248, poz.7264 
z dnia 2 grudnia 

2007r. 

 
 
 
 


